[image: Описание: Без короны]
Глава Боготольского района
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Боготол

[bookmark: _GoBack]31 мая 2024 года                  				       № 172 -  р

           Об утверждении доклада, содержащего результаты обобщения правоприменительной практики за 2023 год, при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Боготольского района Красноярского края за 2023 год

 В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 31.07.2021 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Боготольского районного Совета депутатов от 28.10.2021 № 11-91 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Боготольского района Красноярского края», руководствуясь статьей 18 Устава Боготольского района Красноярского края:

1. Утвердить доклад об обобщении правоприменительной практики при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Боготольского района Красноярского края за 2023 год согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя  Главы Боготольского района по вопросам экономики и сельского хозяйства Бодрину Л.С.
3. Разместить распоряжение на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
           4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Боготольского района                                                              Н.В.Бакуневич

image1.jpeg
£l